令和２年６月吉日

お客様各位

夏季窓口業務休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和２年度の夏季休業につきまして、ご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、下記期間の窓口業務を休業とさせていだだきます。

なお、検査業務につきましては、通常どおりにお伺いいたしますので

お申し込みください。

８月１１日（火）～８月１４日（金）

休業期間に届きました郵便物・ＦＡＸ等につきましては、８月１７日（月）以

降に順次確認させていただきますので、ご返答まで少しお時間をいただく場合

がございますことを予めご了承ください。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

８月の営業案内
日 月 火 水 木 金 土

１

定休日

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

定休日 ○ ○ ○ ○ ○ 定休日

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

定休日 山の日 窓口休業           窓口休業 定休日

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

定休日 ○ ○ ○ ○ ○ 定休日

２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９

定休日 ○ ○ ○ ○ ○ 定休日

３０ ３１

定休日 ○